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Östervångsskolans elever tycker att Lund ska lysa turkost. Det skriver de
i ett förslag till Lunds kommun, kallat lundaförslag, via sin lärare Istvan
Molnar Karlström. De tycker att Lund ska lysa i teckenspråkets färg på
internationella dagen för teckenspråken i världen nästa år.

Den  23  september  varje  år  uppmärksammas  den  internationella  dagen  för
teckenspråken i världen. Eleverna på Östervångsskolan har genom läraren Istvan
Molnar Karlström skickat in ett lundaförslag till Lunds stad. I det skriver de att
staden bör uppmärksamma dagen genom att lysa turkost på en centralbelägen
byggnad, exempelvis Stadshuset, Domkyrkan eller Universitetshuset. De motiverar
sitt förslag med att ”teckenspråk har varit en del av stadens identitet och kultur för
de som använt och använder teckenspråk, vilket gör Lund till en särskilt viktig
plats för att uppmärksamma denna internationella dag.”

Lund ska vara stolt över teckenspråket och visa det anser eleverna och Istvan.
Förutom  Östervångsskolan  finns  det  även  en  teckenspråkig  förskola  i  Lund,
Uroxen,  som  varit  verksam  sedan  1980-talet.

Eleverna tycker också att Lunds kommun ska upplysa på sin hemsida och i sina
sociala medier med en förklaring till varför de lyser turkost under dagen. Utöver att
lysa  upp  staden  i  turkost,  tycker  eleverna  att  vissa  platser  ska  få
informationsskyltar,  då  de  har  sina  egna  tecken.  Platser  som  Mårtenstorget,
Spyken, Gunnesbo och Linero.

Ett lundaförslag är ett sätt för invånare i Lunds kommun att kunna påverka hur
Lund kan bli ännu bättre. De som är folkbokförda i staden kan rösta på förslaget.
Ett  inlämnat  lundaförslag  finns  publicerat  på  kommunens  webb  i  60  dagar.  I
skrivande stund har förslaget 74 röster.  Det lundaförslag som fått över 100 röster
kommer vidare till aktuell nämnd i kommunen. Där går förslaget till handläggning
och vidare till beslut.

Förhoppningen är  nu att  Lunds  kommun visar  sitt  stöd genom att  synliggöra
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teckenspråkets betydelse för Lund. Avslutningsvis skriver eleverna i sitt förslag att
de vill stärka känslan av gemenskap och inkludering för alla som lever i vår stad.
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